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KOMMUNSTYRELSEN

Kommunledningskontor

KULTUR- OCH
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SOCIALNAMNDEN

BARN- OCH UTBILDNINGS-
NAMND

Projekt/Text

2321 IT-verks inkl webutvecklin

0065 Grénare Sérberge

1260 GC-bro Jarnvag B-forsen
1269 Utemiljo Bergefors skola
2552 Bildkonst

2554 Invest Skoénviksbacken
2570 Renov Ala Skola

2575 Matsal Sorakers skola

2965 Div investeringar

2710 Div Invest

SUMMA INVESTERING

Budgett o m 2015

TIMRA KOMMUN

Kommunlcdmngskontoret

%
Kompletteringsbudget 2016 ' . %
/g 0522 |
(5 /LO/ P, |
b, 7570 PP/ LY
Budget-| Framstillan fran |Kommentarer ’ Kommunlednings-
avvikelse|namnd/férvaltning kontorets forslag

533

1830

4420

1500

50

3000

5625

8800

1500

2500

29 758

361

1493

182

-282

43

474

5189

5422

853

1076

14 811

361

1493

182

-282

43

474

5189

5422

853

1076

14 811

Pagaende projekt

Pagaende projekt

Ej slutbetalt projekt

Medel ianspréktagna 2015
Ej slutfért inkdép av invent
Ej slutbetalt projekt
Pagaende projekt

Sérskild motivering

Pagaende larmupphandling
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2016-01-22 Stefan Eriksson
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Investeringsbudget 6verflytt fran 2015 till 2016 I'T

Till
KS

Ansoker om att flytta Gver aterstdende pengar fran investeringsbudgeten I'T" 2015

till 2016 ars budget med kt: 361.605:-

Arbetet med infrastrukturen 4t ej avslutat, med infrastruktur menas bl.a
utbyggnaden av IP-telefoni, fiberanslutning, videokonferens samt

kommunikationsutmstning ute 1 kommunen.

Arbetet ir ¢j avslutat for att inférande/utbyte av alla Trygghetslarm 1 kommunen

tagit mycket tid fran IT.
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Stefan Eriksson
Upphandlings / IT chef

Postadress Besdksadress

861 82 TIMRA Képmangatan 14

Telefon/telefax
Tele: 060 - 16 31 00
Fax: 060 - 16 31 05

Bankgiro
bg 350-7993
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Socialférvaltningen
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Askande om kompletteringsbudget 2016:

Socialndmnden 6nskar 6verforing av aterstiende investeringsmedel, 853 tkr fran
2015 #ll 2016.

Investetingsmedlen 4t/var avsedda for installation av larm, som i huvudsak utfordes
2015, beriknas vara klar under februari 2016. Slutlikvid 4r inte reglerad mot
leverantoren, och efter fullgjord leverans skall Gverensstimmelse med avtal

kontrolleras.

Timra 2016-01-29
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Ingeborg Melin

Forvaltningschef

Postadress: 861 82 Timra Bankgiro: 5672-9387 Hemsida: www.timra.se
Bestksadress: Képmangatan 14 Organisationsnummer: 212000-2395 E-post: info@timra.se

Telefon: 060-16 31 00 Fax: 060-16 31 04
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Barn- och utbildningsférvaltningen
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Kompletteringsbudget 2016

Pa grund av att upphandlingen av datorutrustning drog ut pa tiden si kunde inte
leverans ske under ar 2015, darfor framstiller barn- och utbildningsnimnden om att
fa overfora resterande del av 2015 4rs investeringsbudget till 4+ 2016.

Kvarvarande belopp av 2015 ars investeringsbudget ar 1 076 tkr.

Ann-Christin Isaksson
Forvaltningschef
Barn- och utbildningsférvaltningen

Postadress: 861 82 Timra Bankgiro: 5672-9387 Hemsida: www.timra.se
Besoksadress: Kdpmangatan 14 Organisationsnummer: 212000-2395 E-post: info@timra.se
Telefon: 060-16 31 00 Fax: 060-57 36 78



Forslag till Kompletteringsbudget 2016 fér Kultur- och tekniknimnden
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Investeringsprojekt - ‘ i
Budget Belopp att s s i
Ansvar | Verksamhet | Projekt 2015 Redovisning | Avvikelse | fora till 2016 |Kommentarer
300 2434 0065 1 830,00 336,60 1493,40 1493,40|Proj gron Sérberge
300 440 0099 250,00 98,50 151,50 0,00|Skolprojekt etapp 3
350 2434 1236 700,00 3,90 696,10 0,00{Skylt besékn kom vig
300 2434 1238 130,00 37,00 93,00 0,00{Digitala skyltar E4
350 2434 1248 220,00 207,70 12,30 0,00|GC-vig gem proj
320 2434 1249 670,00 667,80 2,20 0,00|GC-vig Soriker
300 2434 1253 0,00 2,10 -2,10 0,00|Atg motorvigsbuss
318 2434 1260 4 420,00 4 237,10 182,90 182,90|GC-bro jarnvig Bergeforsen
320 440 1269 1 500,00 1 782,00 -282,00 0,00|Utemiljé B-fors skola
3205 342 1277 140,00 140,00 0,00 0,00|Inkép 4-hjuling
350 24327 2505 0,00 326,20 -326,20 0,00{Belysning Fagerviksfiltet
320 341 2508 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00| Timt3 Ishall
320 250 2521 0,00 115,20 -115,20 0,00|Lekplats/utemiljo
320 407 2543 0,00 598,50 -598,50 0,00|Passagesystem
3207 450 2548 0,00 114,00 -114,00 0,00|Koksugn
360 315 2552 50,00 7,00 43,00 43,00|Bildkonst
320 345 2554 3 000,00 2 526,20 473,80 473,80|Invest Skénviksbacken
3205 341 2555 240,00 232,40 7,60 0,00|Byte armatur eljusspir
320 440 2570 5 625,00 435,80 5189,20 5 189,20|Renov Ala skola
318 440 2575 8 800,00 /3 378,10, 5 421,90 5 421,90\ Matsal Sérakers skola
318 3501 2580 2 700,00 2 814,60 -114,60 0,00|Aktivitetshus Tallnis

U /Ronnie Séderlund

. Ann Fahlroth
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